2-экз

Уведомление
об отказе в назначении выплаты компенсации части родительской платы на
ребенка, посещающего образовательную организацию, реализующую
образовательную программу дошкольного образования (далее - компенсация)

Настоящим уведомляем Вас о том, что причина отказа выплаты
компенсации (нужное подчеркнуть) на ребенка

(ФИО ребенка) посещающего

(наименование образовательной организации, реализующей образовательную

программу дошкольного образования)

а) непредставление родителем (законным представителем) справки о
среднедушевом доходе семьи для предоставления компенсации в
соответствии с пунктом 5-1 Порядка обращения родителей (законных
представителей) за получением компенсации;

б) непредставление в полном объеме документов, предусмотренных
пунктами 2, 3, 3-1 порядка обращения за получением компенсации
родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные
организации, реализующие образовательную программу дошкольного
образования, и ее выплаты, утвержденного Постановлением Правительства
Свердловской области  от 18.09.2019 №591

          Заведующий МБДОУ                                                      Ф.И.О.
                                                      подпись

 Получил:                                                                           Ф.И.О.

                       подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-22T16:01:36+0500